Categoria

ACEITES Y
GRASAS

CARNES

CONGELADOS

CONSERVAS

EMBUTIDOS Y
CHARCUTERIA

EMBUTIDOS Y
CHARCUTERIA

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HIERBAS Y
ESPECIAS

HUEVOS

HUEVOS

HUEVOS

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes.

Ingrediente

ACEITE DE
OLIVA

SOLOMILLO

CEBOLLA
CARAMELIZADA

CEBOLLA
CRUNCH

CREMA
TARTUFATA

CROQUETA DE
MORCILLAY
MANZANA

CRUJIENTE DE
JAMON

JAMON
IBERICO

SOBRASADA

AJO EN POLVO

CHIMICHURRI
ESPECIAS

OREGANO
SECO

HUEVOS

HUEVOS DE
CODORNIZ

TAQUITO
TORTILLA

Foto Ficha de
etiqueta producto
adjunta adjunta

No No
No No
Si No
Si No
No No
No No
No No
No No
Si No
No No
No No
No No
No No
No No
No No

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Fecha
altimo
cambio

31/07/2024

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

13/03/2026

02/02/2026

29/01/2026

23/03/2026

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

09/08/2025

25/03/2026

T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.
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Verificado Gluten Crustaceos

No

No

No

No A

No

No A

No

Si

No

No

No

No

Si

No

No

Huevos

Gastro
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Alérgenos » Ingredientes del menu con sus alérgenos » MENU IBERICO (CANAPES Y PISCOLABIS)

Categoria

MENA JE
MENA JE

MENA JE
MENAJE
MENA JE

MENA JE

MENA JE

MENA JE

PANES Y
BOLLERIA

PANES Y
BOLLERIA

PANES Y
BOLLERIA

PATATAS
(TODAS)

POSTRES

PRECOCINADOS

QUESOS Y
LACTEOS

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes.

Ingrediente

BANDEJA

BANDEJA
BRAZO A3

BATEA
BLONDA
CAJITA BLANCA

CUCHARITA

PAPEL
CREMOXO

PLATO
APERITIVO

MINI VASITO
CHATO

PAN (1
CANAPE)

PULGA LE BRIO

REGANAS

PATATAS CHIPS

PROFITEROLES
CASEROS

CEBOLLA
CONFITADA

QUESO DE
CABRA

Foto Ficha de
etiqueta producto
adjunta adjunta

No No
No No
No No
No No
No No
No No
No No
No No
No No
Si No
Si No
Si No
No No
Si No
No No
Si No

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Fecha
altimo
cambio

13/03/2026

13/03/2026

02/02/2026

18/08/2023

12/01/2024

30/07/2024

13/03/2026

30/07/2024

02/02/2026

29/01/2026

02/02/2026

23/01/2026

27/01/2026

03/02/2026

30/07/2024

29/01/2026

T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

Verificado Gluten Crustaceos

Si

No

No

No

No

No

Si

No

No

No A T

No A

Si A

No

No A

No

No

Huevos

Gastro
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Alérgenos » Ingredientes del menu con sus alérgenos » MENU IBERICO (CANAPES Y PISCOLABIS)

Foto Ficha de
Categoria Ingrediente  etiqueta producto
adjunta adjunta
QUESOS Y QUESO S N
LACTEOS TRUFADO ! °
SAL SAL FINA No No
SALSAS Y .
MAYONESA 10L Si No
VINAGRES
SALSAS Y PEDRO No No
VINAGRES XIMENEZ
SALSAS Y
SAL NEGRA No No
VINAGRES
SALMOREJO .
VERDURAS MERCADONA Si No

A = Presencia del alérgeno en los ingredientes.

* No se puede descartar la presencia de trazas de todos los alérgenos en cualquier plato.

Fecha
altimo
cambio

29/01/2026

29/01/2026

29/01/2026

06/08/2025

09/08/2025

29/01/2026

T = Presencia de trazas en los ingredientes utilizados en origen.

Verificado Gluten Crustaceos

No

No

No

No

No

No A

Huevos

Gastro
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